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18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA GÜNÜ PROGRAMI 

 

Genel Prova: 

Yer : Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi 

           Orhan Asena Sahnesi 

Tarih:15 Mart 2018 Perşembe 

Saat:10.00 

 

Hava Şehitliğinde Yapılacak Çelenk Sunma Töreni: 

Yer:Hava Şehitliği (Şehitlik) 

Tarih:18 Mart 2018  Pazar 

Saat:09.00 

 

Anma Programı: 

Yer : Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi 

           Orhan Asena Sahnesi 

Tarih:18 Mart 2018  Pazar 

Saat:10.00 

 

GENEL HUSUSLAR 
 

1-Şehitleri Anma Günü törenleri 18 Mart 2018 Pazar günü saat 09.00’da Hava 

Şehitliğinde ve aynı gün saat 10.00’da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan 

Asena Sahnesinde yapılacaktır. Törene tüm birim amirleri (Maarif müfettişleri Başkanı 

ve Yardımcıları, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ile Merkez İlçe 

Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri ve tüm okul müdürleri her iki törene de 

katılacaktır. 

 

2-Şehitleri Anma Günü törenleri 18 Mart 2018 Pazar günü saat 09.00’da Hava 

Şehitliğinde Çelenk sunma töreni, şiirlerin okunması ve konuşmalarla devam 

edecektir. 

 

3-Şehitleri Anma Günü törenleri 18 Mart 2018 Pazar günü saat 10.00’da Cahit Sıtkı 

Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde hazırlanan program 

doğrultusunda yapılacaktır. 

 

4-Hava Şehitliğinde ve Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena 

Sahnesinde yapılacak törenlerin genel organizasyon, tertip ve düzeninden Yenişehir 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü sorumlu olacaktır. 
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5- 18 Mart 2018 Pazar günü saat 09.00’da Hava Şehitliğinde düzenlenecek olan 

Şehitleri Anma Günü Çelenk sunma töreninde şiir okumak üzere Ziya Gökalp 

Anadolu Lisesi öğrencilerinden (Bir Bayrak Rüzgar Bekliyor)  adlı şiiri Beyzanur 

BİLGİN, (Övün Ey Çanakkale) adlı şiiri ise Gaffar Okkan Anadolu Lisesi  

öğrencisi  Atakan Samed ŞAHİN okuyacaktır. Ayrıca Ziya Gökalp Anadolu 

Lisesi  öğrencilerinden Mehmet Oğuz AŞAP ve Fatma Nur Altaş’ta şiir okumak 

üzere yedek olarak hazır bulundurulacaktır. Bu konudan Ziya Gökalp Anadolu 

Lisesi Okul Müdürü Esra UCAMAN ile Gaffar Okkan Anadolu Lisesi Okul 

Müdürü Metin ÇAÇAN sorumlu olacaktır. 

 

6-18 Mart 2018 Pazar günü saat 09.00’da Hava Şehitliğinde ve saat 10.00’da Cahit 

Sıtkı Tarancı Kültür ve Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesindeki programın 

sunuculuğunu, Valilik Basın Müdürü Mustafa ÇAKMAK ve  Kayapınar Yahya 

Kemal Bayatlı Anadolu İmam Hatip Lisesinde görevli İngilizce Öğretmeni Elçin 

TEKİN yapacaklardır. 

 

7- 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü töreninde şiir okuyan öğrenciler ile 

görevli sunucu öğretmenler hazırlık çalışmaları için Valilik Protokol Şube Müdürlüğü 

gözetiminde prova yapmak üzere 15 Mart 2018 Perşembe günü saat 10.00’da Cahit 

Sıtkı Tarancı Kültür ve Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesi’nde hazır 

bulunacaklardır. 

 

8- 18 Mart 2018 Pazar günü saat 09.00’da Hava Şehitliğinde Çelenk Sunma töreni ile, 

aynı gün saat 10.00’da  Sunucu öğretmenler, Cahit Sıtkı Tarancı Kültür ve Sanat 

Merkezi Orhan Asena Sahnesinde; hazır bulunacaklardır. 

 

 

9- 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü etkinlikleri kapsamında Bağlar İlçesi 

Şehit Namık Tümer Ortaokulu öğrencileri oratoryo gösterisi yapacaktır. 

Bu konuda Bağlar İlçesi Şehit Namık Tümer Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Firyal 

ÖZER ile Okul Müdürü Ramazan KAYRAN sorumlu olacaktır. 

 

10- 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü etkinlikleri kapsamında Yenişehir 

Güzel Sanatlar Lisesi konser verecek öğrenci grubu 15 Mart 2018 Perşembe Günü saat 

10.00’da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde, prova 

yapmak üzere hazır bulunacaklardır.  

 

 

11- Yenişehir Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri 18 Mart 2018 Pazar günü saat 10.00’da 

Cahit Sıtkı Tarancı Kültür ve Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde yapılacak olan 

törende İstiklal Marşını Müzik Öğretmeni Şerif GAYRETLİ eşliğinde  canlı olarak 

okuyacaklardır. Ayrıca Anma etkinlikleri kapsamında ‘’Kahramanlık Türküleri ‘’ 
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dinletisi yapacaklardır. Bu konuda Müzik Öğretmeni Orhan ÖZTÜRK ile Okul 

Müdürü Hanifi ÇAÇAN sorumlu olacaklardır.  

 

Programda okunacak eserler 

1-Çanakkale Türküsü 

2-Kışlalar Doldu Bugün 

3-Şehitler Ölmez 

4-Çanakkale Geçilmez 

 

 

12- 18 Mart 2018 Pazar günü Müdürlüğümüze bağlı tüm kurum ve okullar bayraklarla 

süslenecektir. 

 

13-Bütün okullar günün anlam ve önemine uygun bir şekilde anma programını aynı 

gün (18 Mart Pazar 2018) hazırlayıp uygulayacaklardır. Ayrıca tüm okullarımızda 

şehitlerimizi anma ile ilgili duvar gazeteleri oluşturulması, derslerde günün anlam ve 

önemi belirten açıklamaların yapılması sağlanacaktır. 

 

14-Müdürlüğümüzce Temel Eğitim ve Ortaöğretim öğrencileri arasında Resim, Şiir ve 

Kompozisyon yarışmaları yapılacaktır. Dereceye giren eserleri belirlemek üzere İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretim Şubesi bünyesinde oluşturulan Eser İnceleme 

Komisyonu tarafından belirlenecektir. Dereceye giren öğrenciler eserlerini okumak ve 

ödüllerini almak üzere 18 Mart 2018 Pazar günü saat: 10.00’da Cahit Sıtkı Tarancı 

Kültür ve Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde; 15 Mart 2018 Perşembe günü 

ise saat 10.00’da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena 

Sahnesinde yapılacak provada hazır bulundurulacaktır. 

 

15- 18 Mart 2018 Pazar Günü saat: 09.00’ da Hava Şehitliğindeki törene Yenişehir 

Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , 85.Yıl Milli Egemenlik Anadolu Lisesi, Mehmet 

Akif Ersoy Ortaokulu, Şehitlik Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi, 

9.6.sınıflardan ellişer öğrenciyle, 1 idareci ve 2 öğretmen nezaretinde Saat 08.00 de 

bayrak ve flamaları ile birlikte katılacaklardır. 

15 Mart 2018 Perşembe günü saat 09.00 da Yenişehir Şehit Yüzbaşı Bahtiyar Er 

İmam Hatip Ortaokulu ve İnönü Ortaokulundan ellişer (50 )öğrenci Cahit Sıtkı 

Tarancı Kültür Sanat Merkezi Orhan Asena Sahnesinde yapılacak provada hazır 

bulundurulacaktır. 

 

16-18 Mart 2018 Pazar günü saat: 10.00’da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi 

Orhan Asena Sahnesinde yapılacak töreni izlemek üzere, Ziya Gökalp Anadolu 

Lisesi, Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi, Gaffar Okkan Anadolu Lisesi 

Diyarbakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 80.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi,  

Muazzez Sümer Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mustafa Kemal İmam 
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Hatip Ortaokulundan ellişer öğrenciyle 1 idareci ve 2 öğretmen nezaretinde saat 

09.00 da hazır bulunacaktır. 

 

 

17-Müdürlüğümüz Basın ve Halkla İlişkiler Şubesince 18 Mart 2018 Pazar günü saat 

09.00’da Hava Şehitliğinde ve saat 10.00’da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat 

Merkezi Orhan Asena Sahnesinde yapılacak törende fotoğraf çekimi yapmak üzere 

personel görevlendirilecektir. Tören görüntüleri CD haline getirilecek ve arşive 

konulmak üzere Törenler ve Kutlamalar Şubesine teslim edilecektir. 

 

18- Bütün okullar günün anlam ve önemine uygun bir şekilde anma programını aynı 

gün (18 Mart 2018 Pazar günü saat 10.00 da ) hazırlayıp uygulayacaklardır. 


